
1 

 

Zarządzenie nr 8/2023 

Dyrektora Zespołu Szkół w Szczurowej 

z dnia 4 kwietnia 2023 roku 

 

 

w sprawie terminu i organizacji zebrania Rady Pedagogicznej . 

 

Na podstawie art. 69 i art. 70 ustawy z dnia z 14 grudnia 2016 r. „Prawo oświatowe” (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082 ze zmianami) 

 

Zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

Dnia 11 kwietnia 2023 r. o godz. 9.00 odbędzie się zebranie Rady Pedagogicznej. 

 

Porządek zebrania: 

1. Przedstawienie porządku zebrania. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej rady pedagogicznej. 

3. Szkolenie w zakresie organizacji egzaminu ósmoklasisty. 

4. Informacja o realizacji projektu Dostępna szkoła” wraz z harmonogramem działań 

zawartym w HRF. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie:  

 przydziału nauczycielom stałych prac i zajęć w ramach wynagrodzenia zasadniczego oraz 

dodatkowo płatnych zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w roku 

szkolnym 2023/2024 – opinia projektu arkusza organizacyjnego szkoły. 

6. Sprawy bieżące.  

 

 

 

 
 

Dyrektor Zespołu 

Joanna Ozorka – Krawczyk 

 

 

 


